3. כל אחת מן הערבות תחתום על ערבות בסך 5,000 ₪.

עמוד 2

4. העורר יפקיד ערבון במזומן בסך 5,000 ₪. 3,000 מתוכם יהוו תנאי לשחרור והיתרה תוך 7 ימים.
5. כל הערובות יהיו להבטחת כל תנאי השחרור.
6. ייאסר על העורר ליצור קשר מסוג כלשהו עם המתלונן, ולנסות להשפיע על כל עדות אפשרית.

**ניתנה והודעה היום י"א שבט
תשע"ד, 12/01/2014 במעמד
הנוכחים.
שלמה פרידלנדר, שופט**